16.11.2016г. № 101

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

        В целях обеспечения участия населения муниципального образования в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь ст.28, ст.44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.17 Устава Семеновского муниципального образования»

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Семеновского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Семеновского муниципального образования» на 19 декабря 2016 года в 15 час.00 мин. в здании администрации Семеновского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Заларинский район, с. Семеновское, ул. Степная, 4.

2.Определить форму публичных слушаний рассмотрение на заседании Думы Семеновского муниципального образования с участием представителей общественности Семеновского муниципального образования.

3.Изъявившим желание участвовать в слушаниях, направлять письменное извещение о своем желании принять участие в слушаниях с описью вложения в администрацию Семеновского муниципального образования не позднее, чем за три дня до начала слушаний.

4.Опубликовать данное постановление в информационном издании «Семеновский вестник».

5.Контроль по проведению публичных слушаний оставляю за собой.

Глава Администрации

Семеновского МО:

В.М.Федяев